
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/577/17 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy, położonej w Białymstoku na osiedlu nr 18 – Nowe Miasto  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446)
1)

 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w Białymstoku na osiedlu nr 18 – Nowe Miasto, w obrębie nr 7 – Ścianka, 

obejmującej działki o numerach geodezyjnych: 169/3, 170/3, 174/1, 176/1, 181/1, 186/1, 190/1, 192/4, 196/1, 

197/1, 198/1, 199/1, 202/1, 216/1, 217/1, 218/1, 219/1, 220/1, 222/1, 288/4, 289/6, 290/3, 583/3, 584/2, 584/10 

i części działek o numerach geodezyjnych: 185/2, 238/3, 239/3, 302/5, 573/1, 582/4, 583/5, 585/2 i 586/1 

oznaczonej kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę  

– Starosielce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Mariusz Krzysztof Gromko 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 2379



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/577/17 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2379


		2017-06-12T07:03:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




